PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDA NTIS

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estuda ntis
Rui Rui Barbosa , 710, Centro - Cruz das Almas/BA C EP 44.380-000
Tel.: (75) 3621-6827   e-mail: propaae@ufrb.edu.br

 1

EDITAL DE REABERTURA DE APOIO A PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS

CIENTÍFICOS E/OU TECNOLÓGICOS

12/2013

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO por meio da PRÓ-REITORIA DE
POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS torna público o edital de
reabertura do novo cronograma de inscrição referente ao edital 06/2013.

1. Em acordo com o item 11.1 do edital 06/2013 a  PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS
AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS resolve alterar o cronograma para
recebimento de propostas para apoio a participação em eventos referentes aos meses de
junho, julho, agosto, setembro, outubro, novembro e dezembro.

2. DO CRONOGRAMA

 Mês de realização do Evento

em 2013

Período de

preenchimento

do pedido

* Data limite

para

encaminhamento

do pedido

 Resultados

2 Junho, Julho e Agosto   15/04/2013 a

17/05/2012

20/05/2013 A partir de

27/05/2013

3 Setembro, Outubro,

Novembro e Dezembro

03/06/2013 a

12/07/213

15/07/2013 A partir de

29/07/2013

Cruz das Almas - BA, 09 de maio de 2013.

Fabrício Fontes de Andrade
Coordenador de Assuntos Estudantis - PROPAAE